
UCHWAŁA NR XXXI/357/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w rejonie ulic Dębowej i Meteorologicznej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) oraz 

art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-

rowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250  

i 1579 oraz z 2017r. poz. 730), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenu w rejonie ulic Dębowej i Meteorologicznej w Chojnicach. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik do uchwały, na którym naniesio-

no granice terenu objętego opracowaniem planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 

 

Id: 6B333D4D-74F4-42C9-BB78-E16D447044F9. Podpisany Strona 1



Id: 6B333D4D-74F4-42C9-BB78-E16D447044F9. Podpisany Strona 1




